
třída: 8.C třídní učitel: Marie Zichová

vyučující

Adamová

skupina 1.1 - Holcmanová

skupina 1.2 - Němcová

skupina 2.1 - Benc

skupina 2.2 - Krčál

skupina 3 - Zich

R I - Adamová                                  

R II - Krčál

N I - Hitzger

N II - Němcová

Zichová

Zich 

Němcová

Šajnerová

Zichová

Kusá

Kusá

StejskalováHudební výchova -

Chemie plastový obal na PS velikosti A4 - nutné

Přírodopis -

Zeměpis -

Dějepis sešit A4 linkovaný

Výchova k občanství 1x sešit č. 424

Fyzika
sešit č. 440 (velký nelinkovaný) + podložka - může být z 

loňského roku, desky + eurofolie

1x sešit č.444, 1x sešit na slovíčka A5, 1x sešit č.524 

-

Matematika

rýsovací potřeby - dva trojúhelníky s ryskou, kovové kružítko 

s jedním ohybným ramenem, tužka č. 3 nebo pentilka č. 3., 

úhloměr (nejlépe se značkou vrcholu ve tvaru rysky), 

kalkulátor - v prvním týdnu se s žáky domluvíme, jaké funkce 

budeme potřebovat - prosím, nekupujte dopředu nevhodné 

typy kalkulátorů

1x sešit č. 444, 1x sešit na slovíčka A5 průhledná tvrdá fólie, na 

kterou se může psát, desky na vkládání eurofólií, nůžky a lepidlo

Ruský jazyk

1x sešit č.444, 1x sešit na slovíčka č.524

Německý jazyk

POŽADAVKY NA ŠKOLNÍ POMŮCKY 
Základní škola Přibyslav, školní rok 2020/2021

předmět požadavky

Český jazyk sešit malý524 2x, 544 1x

Anglický jazyk

sešit na slovíčka A5 a sešit 444, - můžete pokračovat z minulého 

roku, tvrdá průhledná fólie, na kterou se může psát, desky na 

vkládání eurofólií, nůžky, lepidlo

1x sešit č. 444, 1x sešit na slovíčka A5 - můžete pokračovat z 

minulého roku, průhledná tvrdá fólie, na kterou se může psát, desky 

na vkládání eurofólií, nůžky a lepidlo

1x sešit č.444 (linkovaný), sešit na slovíčka A5 (linkovaný)

1x sešit č.444, 1x sešit na slovíčka A5, 1x sešit č.524

2x sešit č.444



Bártová

chlapci - Hitzger              dívky - 

Kusá  

DaniškováPracovní činnosti -

Výtvarná výchova
měkká tužka č.1, pastelky (stačí 6 barev), fixy (stačí 6 barev), 2 

černé lihové fixy (slabší a silnější), nůžky, lepidlo v tyčince

Tělesná výchova
cvičební úbor - boty sálové (se světlou podrážkou), třičko, 

kraťasy (tepláky)


